
 

Zarządzenie Nr 318/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora  

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U z 2017 r. poz. 1587, z 2019 r. 1634), zarządza się 

co następuje; 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się wyniki konkursu na dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku 

Ułanów Zasławskich w Ostrołęce, przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 178/2020 

z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół 

prowadzonych przez Miasto Ostrołękę. 

 

§ 2. 

Kandydatką wyłonioną w drodze postepowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce jest Pani Alina 

Bałdyga. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 


